امضای پیمان صلح (بین باکو و ایروان) به برقراری صلح در منطقه کمک خواهد

کرد».

اظهارات این مقام جمهوری آذربایجان درباره پیشنهاد این کشور برای معاهده صلح با ارمنستان در حالی مطرح شده که ادعاهای آنها درباره کریدور ادعایی زنگه زور همچنان

خبرساز است.

نهم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۹ آبان ۱۳۹۹) جنگ سال گذشته بر سر قره باغ کوهستانی با توافق آتش بس به امضای نیکول پاشینیان، الهام علی اف و ولادیمیر پوتین سران ارمنستان،

جمهوری آذربایجان و روسیه پایان یافت و و مسکو به عنوان میانجی این توافق نقش بسزایی ایفا کرد.

مسئولان جمهوری آذربایجان بخصوص الهام علی اف مدتی پس از امضای توافق آتش بس قره باغ به تنش آفرینی مرزی و توسل به اظهارات جعلی برای زمینه سازی ایجاد کریدور